海盐县水利局2021年12月政府采购意向

[bookmark: _GoBack]   为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 海盐县水利局2021年12月采购意向公开 如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	2022-2023年防汛运维一体化项目
	本次采购服务主要内容：1.城防工程日常维护及运行管理。2.城防工程岁修项目。3.城防工程沉降观测项目。4.城防工程数字化系统维护（含全县水利工程监管系统）。5.城防工程高低压检测、维护项目。6.海塘工程岁修项目。7.海盐县地方一线海塘沉降观测及近岸滩地冲淤变化观测项目。8.地方海塘日常巡查、维护、运行。9.防汛物资代储、应急抢险队伍代储服务。10.水文测站、遥测系统日常巡查及维护。11、取水实时监控系统维护。
	7600000.00
	2022年02月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

 海盐县水利局
    2021年12月30日